Résulats individuels des tours

Tours
ler 2éme

Val Terbi 1
Birki Raphaél 376 373
Lachat Robin 368 361
Albietz Kilian 372 371
1116 1105

Val Terbi 2
Schaller Cédric 361 358
Barth Pierre 368 364
Stettler Oriane 362 365
1091 1087

Val Terbi 3
Kohler Michaél 363 343
Beuchat Olivier 364 364
Rais Loic 348 331
1075 1038

Val Terbi 4
Charmillot Lucas 346 316
Laura Dupré 352 361
Zuber Lisa 341 313
1039 990

Franches-Montagnes 1

Bastien Mercier 364 385
Wyss Emeric 383 380
Barretta Maeva 382 388
1129 1153

résultat rouge : meilleur résultat individuel du tour

Carabine 10 m
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Groupes debout

3eme

379
367
375
1121

356
369
367
1092

348
350
334
1032

314

247
561

371
379
388
1138

Franches-Montagnes 2
Gogniat Roland

Beuret Fabian

Filippini Timéo

Franches-Montagnes 3
Criblez Dave

Willemin Jana

Laissue Luca

Gogniat Théo

Chaignat Richard

Mervelier-Montsevelier 1
Keller Janina

Wymann Sarah

Marquis Dejan

Mervelier-Montsevelier 2
Charmillot Joel

Hanser Nathan

Braissant Olivier

TSA1

Laville Kilian
Nobs Gauthier
Daguet Clément

résultat gras: résultat individel en dessus de 380pts

ler

382
366
381
1129

381
344
343

1068

365
334
362
1061

298
287
321
906

380
376
392
1148

Tours
2éme 3éeme

380
371
383
1134

366
322
354

1042

371
319
355
1045

343
293
318
954

378
382
386
1146

374
373
380
1127

370

360
341
1071

361
316
366
1043

342
310
360
1012

376
383
388
1147

Classement des groupes

Rang Groupes ler 2eme 3éme Total

1 TSA1l 1148 1146 1147 3441 78]
2  Franches-Montagnes 1 1129 1153 1138 3420 GJ
3  Franches-Montagnes 2 1129 1134 1127 3390 "J;
4 ValTerbil 1116 1105 1121 3342 el
5 ValTerbi2 1091 1087 1092 3270 (0]
6 Franches-Montagnes 3 1068 1042 1071 3181 C
7 Mervelier-Montsevelier 1 1061 1045 1043 3149 * =
8 ValTerbi3 1075 1038 1032 3145 L
9 Mervelier-Montsevelier 2 906 954 1012 2872

10 ValTerbi4 1039 990 561 2590
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Classement individuel - Debout 3é tour

Nom Prénom
Barretta Maeva
Daguet Clément
Nobs Gauthier
Filippini Timéo
Birki Raphaél
Wyss Emeric
Laville Kilian
Albietz Kilian
Gogniat Roland
Beuret Fabian
Bastien Mercier
Criblez Dave
Barth Pierre
Stettler Oriane
Lachat Robin
Marquis Dejan
Keller Janina
Gogniat Théo
Braissant Olivier
Schaller Cédric
Beuchat Olivier
Kohler Michaél
Charmillot Joel
Chaignat Richard
Rais Loic
Wymann Sarah
Charmillot Lucas
Hanser Nathan
Zuber Lisa
Dupré Laura

Carabine 10 m

Société
FM 1

TSA 1

TSA 1

FM 2

Val Terbi 1
FM 1

TSA 1

Val Terbi 1
FM 2

FM 2

FM 1

FM 3

Val Terbi 2
Val Terbi 2
Val Terbi 1
MM 1
MM 1

FM 3

MM 2

Val Terbi 2
Val Terbi 3
Val Terbi 3
MM 2

FM 3

Val Terbi 3
MM 1

Val Terbi 4
MM 2

Val Terbi 4
Val Terbi 4

passes
96
100
95
97
93
97
96
93
95
90
95
92
91
92
94
91
89
87
93
88
85
87
84
83
84
77
78
77
76

96
95
95
93
97
97
95
97
94
95
93
93
94
89
94
92
88
92
87
83
91
86
87
88
89
81
84
78
85

96
98
97
95
93
91
91
94
95
92
90
95
89
90
91
90
89
90
92
90
89
86
86
82
76
80
79
78
86

100
95
96
95
96
94
94
91
90
96
93
90
95
96
88
93
95
91
88
95
85
89
85
88
85
78
73
77

Total
388
388
383
380
379
379
376
375
374
373
371
370
369
367
367
366
361
360
360
356
350
348
342
341
334
316
314
310
247
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